
Szövetségi Pénzügyminisztérium               
Adóhivatal            
        Érkeztető záradék 
 
A 2010. évi munkavállalói adókivetés (L1) illetve a jövedelemadó-bevallás (E1) melléklete 
 
• Az önálló tevékenységnek nem min ősülő munkavégzésb ől származó és adóel őleg-levonással nem érintett 

jövedelmek 
• Meghatározott határon átnyúló kritériumok teljesülése esetén szükséges kiegészít ő adatok 
Korlátlan adókötelezettség iránti kérelem (1.§ 4 bek.) 
 
Kérjük vegye figyelembe: Ez a melléklet nem csatolható a Korlátozottan adókötelesek jövedelemadó-bevallása (E 7-es 
nyomtatvány) nyomtatványhoz. Ha Önnek, mint korlátozottan adóköteles személynek jövedelme önálló tevékenységnek nem 
minősülő munkavégzésből származik, töltse ki a L1 és L 1i nyomtatványokat. Egyéb jövedelmek esetén használja az E 7-es 
nyomtatványt. 
 
Ha a szöveg külön jogszabály megjelölése nélkül a törvényi rendelkezésekre hivatkozik, akkor ez alatt az 1988. évi 
jövedelemadó-törvényt (az 1988. évi EStG-t [osztrák Szja.tv.-t]) kell érteni. 
 
Adózással kapcsolatos információkat a 2010. évi adókönyvben  (www.bmf.gv.at – Publikationen–Broschüren und Ratgeber 
[Publikációk - Brosúrák és tanácsadó kiadványok]) találhat, illetve az adóhivatalnál kaphat.  
 
A nyomtatványok beolvasása gépesített. Kérjük a nyomtatvány kizárólagosan  fekete  vagy kék  NYOMTATOTT BETŰKKEL 
történő kitöltését. Az összeget mindig euróban és centben adja meg. Csak eredeti nyomtatványt adjon le, mert a másolatok 
gépesítve nem olvashatók. 
 
A nyomtatvány vastag bet űvel szedett mez őit mindenképpen ki kell tölteni.  
         Kérjük, jelölje meg megfelelő részt. 
1. Személyi adatok 
 
1.1 Biztosítási szám 1)    1.2 Születési dátum     1.3 Adószám 
   (nnhhéé) 

Ha ez az L1 nyomtatvány melléklete, 
akkor ezt a mezőt, nem kell kitölteni. 
> > 

 
2. Önálló tevékenységnek nem min ősülő munkavégzés adóel őleg levonása nélkül 
 
Rendkívüli kifizetések nélküli  jövedelem, amiből nem vontak le adóel őleget , és amelyre vonatkozóan nem áll rendelkezésre 
kereset-kimutatás / keresetigazolás  (L17. nyomtatvány). 
 
2.1  A 359. jelzőszám kizárólag nyugdíj-jövedelmeket tartalmaz. 
 
2.2 A 359. jelzőszám alatti jövedelmek tekintetében beszámítható külföldi adó. 
 
3. Meghatározott határon átnyúló feltételek teljesülése esetén szükséges kiegészít ő adatok  

(Ezzel kapcsolatos útmutatást a 2010. évi adókönyvben találhat.) 
 
3.1  A 3.2.1-től 3.1.4 vagy 3.3.3 pontok alatti jövedelmeimet igazoló  Ha ez Önre is vonatkozik, akkor 

kereset-kimutatások/ keresetigazolások  száma (L17. nyomtatvány)  < < feltétlenül adja meg a számukat! 
 
Csak abban az esetben csatolja a kereset-kimutatásokat / keresetigazolásokat, ha azokat a kifizetőhely nem továbbítja 
elektronikusan! 
 
3.2 A 2010. évben lakóhellyel , illetve szokásos  tartózkodási hellyel  rendelkeztem Ausztriában és 
 
3.2.1 a 16.§. (1) bek.-nek 4. sor. lit g  alapján a határon túl dolgozom. 
 
3.2.2 külföldi munkaadó foglalkoztat (ausztriai béradó-levonási kötelezettség nélkül), azonban nem dolgozom a határon túl. 
 
3.2.3 Ausztriában működő külföldi diplomáciai képviseletnél vagy nemzetközi szervezetnél (pl. UNIDO) állok alkalmazásban 

(helyi [sur-place] személyzet). 
 
3.2.4 külföldről származó nyugdíjban részesülök. 
 
3.2.5 Nem önálló tevékenység után külföldről kapott, és progresszió-fenntartás mellett adómentes jövedelem 
 
3.2.5.1 Az adómenteskülföldről kapott jövedelmek megállapításakor (453. jelzőszám) figyelembe vételre kerülnek a 

fogalkozás gyakorlásával kapcsolatos költségek a következő összegben (adott esetben 0 (nulla) értéket adjon meg). 
 (Figyelem: Ezek a fogalkozás gyakorlásával kapcsolatos költségek az L 1-es, azaz az E 1-es nyomtatványban nem 

vehetők figyelembe.) 
 
3.2.5.2 A 453. jelzőszám az alábbi összegű külföldi  nyugdíjakat tartalmazza 
 

1) Kérjük, az osztrák társadalombiztosítási szerv biztosítási számát adja meg. 

L 1i-2010-1   Szövetségi Pénzügyminisztérium  [Bundesministerium für Finanzen]  
  2010/12 (2010-es kiadás)             L1i, 1. oldal , 2010.11.10-i változat 

Pro
sim

o 
Vas

, d
a p

ot
rib

ne p
od

at
ke

 is
punite

 n
a s

lu
žb

en
om

 fo
rm

ular
u. 

Kér
jü

k,
 ad

ja
 m

eg
 a 

sz
üks

ég
es

 ad
at

ok
at

 a 
hiva

ta
lo

s n
yo

m
ta

tv
án

yo
n, 

je
len

 fo
rd

ítá
s c

sa
k t

ám
og

at
ás

ké
nt s

zo
lg

ál!
 



A külföldi adóhatóság által, a külföldön fizetend ő adó tekintetében adott adókedvezmény 
 
3.2.6 a törvény alapján nem adható. 
 
3.2.7 már részesültem benne, mégpedig az alábbi összegben 
 
3.2.8 igényeltem, de még nem kaptam meg és a visszafizetés/visszatérítés várható összege: 
 
Kérjük, vegye figyelembe: Ezt a mezőt csak akkor kell kitölteni, ha a melléklet a L 1 nyomtatványhoz  csatolja.  
 
3.3 A 2010. évben nem rendelkeztem ausztriai lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel és 
 
3.3.1 munkaadó foglalkoztatott (ausztriai béradóelőleg-levonási kötelezettséggel, pl. napi ingázóként, szezonális munka 

stb.). 
 
3.3.2 nyugdíjamat Ausztriából kapom. 
 
3.3.3 külföldi munkaadónál dolgozom (ausztriai béradó-előleg levonási kötelezettség nélkül) 
 
Kérjük, vegye figyelembe: Kérelemre történő adókivetésre csak a megfelelő négyzet kereszttel történő megjelölése esetén 
kerül sor.  
 
3.3.4 Kivetést kérek arra a 99.§. (1) bek.-nek 1.sora szerinti nem önálló tevékenységből származó jövedelemre, amiből 

20 % adóelőleg már levonásra került. 
 
3.3.5 Egyéb nem önálló tevékenységből származó jövedelem tekintetében kérem a kivetést. 
 
4. Korlátozás nélküli adókötelezettség megállapítására irányuló kérelem (1.§. (4) bek.) 
 
4.1 2010-ben nem rendelkeztem Ausztriában sem lakóhellyel,   Illetőség szerinti ország Állampolgárság 

sem pedig szokásos tartózkodási hellyel   2010-ben 
 

(Adja meg a nemzetközi gépjármű forgalmi rendszámot.) 
 
4.2 Az 1.§ (4) bek.-e alapján kérelmezem az ausztriai korlátozás nélküli adókötelezettség megállapítását és 

rendelkezésemre áll az illetőség szerinti országom ehhez szükséges igazolása (E9 nyomtatvány). 
 
4.3 Az illetőség szerinti országban 2010. évben szerzett jövedelmek [ összege (1) az E9 formanyomtatványon]. 
 
4.4 Élettársam / házastársam 2010. évi jövedelme [pl. az E9 nyomtatvány szerint].  
 Csak akkor töltse ki, ha az egyedül keresők kedvezményét igényelte. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kijelentem, hogy a fenti adatokat legjobb tudásom szerint, helyesen és  teljeskör űen (figyeljen a kötelezően kitöltendő 
részekre!) adtam meg. Tudatában vagyok annak, hogy a valótlan illetve nem teljes körű adatok megadása büntetendő. 
 
Adójogi képviselő (név, cím, telefon/faxszám) 
 
 
       __________________________________________ 
 

Dátum és aláírás 
 

 
 
L 1i-2010-2          L1i, 2. oldal , 2010.11.10-i változat 
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